ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2023 года        № 51/236-5

город Смоленск

Об образовании избирательного участка

на территории Ленинского района

города Смоленска в местах временного

пребывания избирателей для проведения

досрочных выборов Губернатора

Смоленской области и выборов

депутатов Смоленской областной Думы

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 стать 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8

областного закона от 28 июня 2012 года № 33-з «О выборах Губернатора

Смоленской области», пунктом 4 статьи 11 областного закона от 30 мая 2007

года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»,

постановления избирательной комиссии Смоленской области от 26 декабря

2012 года № 88/552-5 «Об установлении единой нумерации избирательных

участков, участков референдума, образуемых на территории Смоленской

области (в редакции постановления от 09 августа 2023 года № 62/585-7)»

территориальная избирательная комиссия Ленинского района города

Смоленска

п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать на территории Ленинского района города Смоленска

избирательный участок № 817 по досрочным выборам Губернатора

Смоленской области и выборам депутатов Смоленской областной Думы

седьмого созыва в местах временного пребывания избирателей:

Участок № 817:

Центр – ЧУЗ «Клиническая больница «РЖД-Медицина» город

Смоленск (город Смоленск, 1-ый Краснофлотский переулок, д. 15).

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение

для голосования – «аптечный корпус», актовый зал (второй этаж).

Место временного пребывания: ЧУЗ «Клиническая больница «РЖД-

 2

Медицина» (город Смоленск, 1-ый Краснофлотский переулок, д. 15)

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной

комиссии Смоленской области в информационно телекоммуникационной

сети «Интернет», участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 817.

Председатель комиссии

Ю.А. Молчан

Секретарь комиссии Л.А. Орешонкова